
 
 

ДУМА  

 КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                           РЕШЕНИЕ 

от 19 марта 2024 года                                                                                 № 186 

                                            г. Тверь 

 
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» 

от 16.04.2020 № 98 «О расчете размера платы за пользование жилыми 

помещениями (платы за наем) по договорам социального найма и 

договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» 

 

Руководствуясь Уставом Калининского муниципального округа 

Тверской области, Дума Калининского муниципального округа Тверской 

области решила: 

 

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» от 

16.04.2020 № 98 «О расчете размера платы за пользование жилыми 

помещениями (платы за наем) по договорам социального найма и договорам 

найма жилых помещений муниципального жилищного фонда 

муниципального образования Тверской области «Калининский район». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в общественно-политической газете «Ленинское знамя». 

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической 

газете «Ленинское знамя» и разместить на официальном сайте Калининского 

муниципального округа Тверской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава Калининского муниципального 

округа Тверской области                                                                С.А.Румянцев 

 

Председатель Думы Калининского 

муниципального округа Тверской области                                   Г.К. Четверкин 


